
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

－ － － － 2 － 2 0 － 2 － －

－ － － 0 － 1 7 － 0 － － －

－ － 1 － 1 － － － － 0 － 1

－ － 1 － 1 － － － 5 － 0 －

－ 1 － 0 － － － － 11 － 0 －

2 － 2 0 － 7 － － － － － －

2 － 0 － － － － － － 1 － 0

－ － － 0 － 5 0 － 11 － － －

－ － 1 － 0 － － － 0 － 1 －

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5

月 日 （土）

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10

☆☆
△ ●

1 2 4 -2 7

4

0 1

たちばなキッカーズ ＦＣアムゼル

☆☆

4/28送付

JFA .U‐12サッカーリーグ2025　＜横浜地区＞
幹事チーム ＦＣトータス 五十嵐千晃 携帯メール chiaki_fk2@ezweb.ne.jp

携帯TEL 090-3227-6813

FCトータス FC本郷 和泉FC 山下少年SC 駒林SC 山田若竹SC FC　MSN

1 FCトータス

U12-Ｌブロック

1

3 和泉FC ☆☆
△

1 0 3 7 1 6
● ○

12 FC本郷

1 1 2 -1 6
●

0 1 1

5 駒林SC
○

☆☆

0
○

14 山下少年SC
△

☆☆

○
2 0 0

31 4 6 1 5

△ ●

6 12 0 12 1

8

7 FC　MSN
○

1 1 1 2 9 -7☆☆ 06 山田若竹SC

6 3 0 3 2☆☆
○

2 0 0

●
☆☆ 08 たちばなキッカーズ

●

●
☆☆ 1 1 0

92 0 0 0 16 -16

3 1 1 0 59 ＦＣアムゼル
○

副審

13:30

7 0

4 26 （土） 15-５-15

14:10
0 2

山田若竹SC FC　MSN ＦＣアムゼル

グランド名　深谷通信所グランドA

キックオフ

U12-Ｌブロック

予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審

FCトータス

1 0

FC　MSN

FCトータス FCトータス

山田若竹SC FC本郷 たちばなキッカーズ

16:10

FC　MSN ＦＣアムゼル

15:30 2 2 ＦＣアムゼル

14:50

4 26 15-５-15

FC本郷

山田若竹SC FCトータス FC　MSN FC　MSN

山下少年SC

山田若竹SC

グランド名　深谷通信所グランドBU12-Ｌブロック

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

13:30

山下少年SC 5 0 たちばなキッカーズ

FC本郷 たちばなキッカーズ 駒林SC

和泉FC 山下少年SC FCトータス

14:50 和泉FC 1 1 山下少年SC たちばなキッカーズ 駒林SC FC本郷

和泉FC ＦＣアムゼル

16:10

ＦＣアムゼル 1 0 和泉FC

駒林SC 山田若竹SC 和泉FC

15:30

たちばなキッカーズ 0 11 駒林SC

山下少年SC

14:10

駒林SC 1 0 FC本郷

ＦＣアムゼルたちばなキッカーズ9:10 山下少年SC FC本郷

5 3 15-５-15

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

8:30 山下少年SC FC本郷 FCトータス たちばなキッカーズ ＦＣアムゼル

FC　MSN

駒林SC 山下少年SC

10:30

FC本郷 和泉FC

山田若竹SC

山下少年SC FC本郷 FC　MSN たちばなキッカーズ9:50 FCトータス

FC　MSN たちばなキッカーズ

駒林SC

ＦＣアムゼル 和泉FC 山田若竹SC

FC　MSN
山田若竹SC FCトータス13:50 FC　MSN

12:30

11:50

14:30

和泉FC 駒林SC

U12-Ｌブロック

13:10 和泉FC ＦＣアムゼル 駒林SC

駒林SC FCトータス

FCトータス FC本郷

山下少年SC 和泉FC

11:10

ＦＣアムゼル 山田若竹SC

たちばなキッカーズ

（土） グランド名　神明台第二グランド

山田若竹SC

mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp
mailto:chiaki_fk2@ezweb.ne.jp


月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -
5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

  月 日 （土）

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

グランド名　深谷通信所グランドB

U12-Ｌブロック 15-５-15

11:50

13:50

山下少年SC

山下少年SC

駒林SC

ＦＣアムゼル

副審キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審

9:50

8:30

11:10

FCトータス FC本郷

駒林SC

たちばなキッカーズ

和泉FC

12:30

14:30

和泉FC FCトータス

FC　MSN 和泉FC

13:10 山下少年SC 駒林SC

山下少年SC

FCトータス

10:30 FC　MSN 駒林SC

和泉FC

5 4

9:10

FC本郷 ＦＣアムゼル

山田若竹SC たちばなキッカーズ

たちばなキッカーズ

FC　MSN ＦＣアムゼル

FC本郷 和泉FC

山下少年SC FC本郷

副審

山田若竹SC

たちばなキッカーズ 駒林SC

山田若竹SC たちばなキッカーズ

ＦＣアムゼル FC　MSN

FCトータス

（日） グランド名　神明台第二グランド

FC　MSN

山田若竹SC

山田若竹SC

FCトータス

FC本郷

ＦＣアムゼル

和泉FC ＦＣアムゼル 駒林SC 山下少年SC

キックオフ 主審 副審 副審

  5 10 （土） グランド名　深谷通信所グランドA 15-５-15

予　　選　　リ　　ー　　グ

14:50

ＦＣアムゼル 駒林SC

FC　MSN 和泉FC 山田若竹SC

15:30 駒林SC ＦＣアムゼル 駒林SC

13:30

駒林SC 山下少年SC

山田若竹SC 山下少年SC 和泉FC

14:10 山田若竹SC

16:10

たちばなキッカーズ FCトータス

和泉FC FC　MSN FC本郷

5 10 15-５-15

山下少年SC 山田若竹SC

予　　選　　リ　　ー　　グ 主審 副審 副審

13:30

FC本郷

FC本郷 たちばなキッカーズ FCトータス ＦＣアムゼル

16:10

14:10

和泉FC FC　MSN

たちばなキッカーズ たちばなキッカーズ FCトータス

14:50 FC本郷 山田若竹SC たちばなキッカーズ

キックオフ

山下少年SC FC本郷 FC　MSN

FC　MSN

15:30

FCトータス ＦＣアムゼル
FCトータス


