_____ JFA .U - 12サッカーリーグ2025 <横浜地区>

幹事チーム F C トータス 五十嵐千晃 ****- chiaki fk2@ezweb.ne.ip

8

9

10

13:10

13:50

14:30

山田若竹SC

和泉FC

U12-Lブロック 携帯TEL 090-3227-6813																				
NO	チーム名	FCトータス	FC本郷	和泉FC	山下少年	sc	駒林SC	山田若竹	SC F	C MSN	たちばなキッカーズ	FCアムも	ヹル 勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
1	FCトータス	☆☆	_	_	_		_	2 —	2 0	2	_	_	0	1	1	1	2	4	-2	7
2	FC本郷	-	ጵጵ	_	_	0	• 	O 1 7 -	0	_	_	_	1	1	0	3	7	1	6	4
3	和泉FC	-	-	ጵጵ	Δ 1 –	1	_	_		_	_	• 0 –	1 0	1	1	1	1	2	-1	6
4	山下少年SC	-	-	∆ 1 − 1	☆☆		_	_		_	O 5 - 0	_	1	0	1	4	6	1	5	3
5	駒林SC	-	O 1 - 0	-			☆☆	_		_	O 11 - 0	_	2	0	0	6	12	0	12	1
6	山田若竹SC	△ 2 – 2	0 − 7	-			_	**		_	_	_	0	1	1	1	2	9	-7	8
7	FC MSN	O 2 - 0	_	-	_		-	_		☆☆	-	0 1 -	0 2	0	0	6	3	0	3	2
8	たちばなキッカーズ	_	_	-	0 -	5 0	1	1 –		-	☆ ☆	_	0	2	0	0	0	16	-16	9
9	FCアムゼル	_	-	0 1 - 0			-		0	1	_	☆☆	1	1	0	3	1	1	0	5
※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。 U12-Lブロック 4 月 26 日 (土) グランド名 深谷通信所グランドA 15-5-15 NO キックオフ 予 選 リ ー グ 主審 副審 副審												<u> </u>								
1	13:30		FCL-								若竹SC FC本郷					_				
2	14:10		FC本郷				1_	0	山田若竹SC					FC MSN FCアムゼル			 			
3	14:50		FC MSN			1	1-1	0	FCアムゼル				FCトータス FCトータス			タス	山田若竹SC		rsc	
4	15:30		山田若竹SC			2	1-1	2	FCトータス					ゼル	FC	: N	ISN	FC	M:	SN
5	16:10																			\neg
	U12-Lブロック	7	4 月	26 日		<u>-)</u>	グラ	ランド名	深	谷通信]所グラ:	ンドB				1	5-	5 -	15	_
NO	キックオフ				予 :	選	IJ	_	グ				主智	客	Ē	副智	客	Ē	副審	1
1	13:30		FC7.	ムゼル	-	1	<u> </u>	0	和泉FC					-C本郷 たちばなキッカー:						
2	14:10				ばなキッカーズ			11	駒林SC					和泉FC 山下少					-	
3	14:50		和泉FC			<u>0</u> 1	1-1	1	山下少年SC					たちばなキッカーズ 駒木		林	SC FC本组		郷	
4	15:30		斯林SC			1	1-1	0	FC本郷					山下少年SC 和泉F		FC	FCアムゼル		ヹル	
5	16:10		山下少年SC			5	-	0	たちばなキッカーズ				駒林SC 山田若竹SC			和泉FC		:C		
	U12-Lブロック	7	5 月	3 日	±)	_)		グラン	名	神明	台第二ク	ブラント	*					5 -	15	,
NO	キックオフ				予	選	IJ		グ				主	審	Ē	副智	客	Ē	副審	1
1	8:30		山下小	シ年SC			_			FC	本郷		FC-			ぱなキッ			アムセ	
2	9:10	<i>t</i> =	たちばなキッカーズ				-		FCアムゼル				山下少:		_					_
3	9:50		FCトータス				<u> -</u>		山下少年SC				FC本							_
4	10:30		FC MSN				-		たちばなキッカーズ				山田若		<u> </u>					
5	11:10		FC本郷				-		1				たちばなキッ							
6	11:50		FCアムゼル				-		山田若竹SC 駒林SC FCトータス											
7	12:30		駒林SC				1-1		FCトータス FCアムゼル 和泉FC						山田	日若竹	sc			

FC MSN

駒林SC

和泉FC FCアムゼル

FC MSN 山田若竹SC

駒林SC

FCトータス

	 U12-Lブロック	— 5 月 4 日(I	目)	グラ	ランド名 神明台第二グラン	ド	15-	5 -15
NO	キックオフ	予	選	IJ –	- グ	主審	副審	副審
1	8:30	FC本郷		_	FCアムゼル	FCトータス	山田若竹SC	たちばなキッカーズ
2	9:10	山田若竹SC		-	たちばなキッカーズ	FC本郷	FCアムゼル	FC MSN
3	9:50	FCト―タス		_	FC本郷	たちばなキッカーズ	FC MSN	FCアムゼル
4	10:30	FC MSN		-	駒林SC	FCアムゼル	FC本郷	和泉FC
5	11:10	たちばなキッカーズ		_	和泉FC	駒林SC	山下少年SC	FC本郷
6	11:50	FCアムゼル		_	山下少年SC	山田若竹SC	たちばなキッカーズ	駒林SC
7	12:30	駒林SC		_	山田若竹SC	FC MSN	和泉FC	山下少年SC
8	13:10	和泉FC		_	FCトータス	山下少年SC	駒林SC	山田若竹SC
9	13:50	山下少年SC		_	FC MSN	和泉FC	FCトータス	FCト一タス
10	14:30							
		15-5-15						
NO	キックオフ	予	選	リー	- グ	主審	副審	副審
1	13:30	FCアムゼル		_	駒林SC	山田若竹SC	山下少年SC	和泉FC
2	14:10	山田若竹SC		_	和泉FC	FCアムゼル	駒林SC	山下少年SC
3	14:50	駒林SC		-	山下少年SC	FC MSN	和泉FC	山田若竹SC
4	15:30	和泉FC		-	FC MSN	駒林SC	FCアムゼル	駒林SC
5	16:10	山下少年SC		-	山田若竹SC	和泉FC	FC MSN	FC本郷
		15- 5 -15						

選

たちばなキッカーズ

FC MSN

FCトータス

FC本郷

IJ

グ

FCトータス

FC本郷

FCアムゼル

たちばなキッカーズ

主審

副審

山下少年SC FC本郷 FC MSN

FC本郷 山田若竹SC

FCトータス FCトータス

副審

たちばなキッカーズ

FCアムゼル

キックオフ

13:30

14:10

14:50

15:30

16:10

1

2

3

4

5